conftituere, omniaque alia , & fingula facere , & exercere , quæ præfato

Illuftrisfimo D. Duci neceffaria fuerint & oportuna , prout & quemadmo

dum ipfametSerenisfima Regina , ante præfentem donationem facere pote

rat & valebat. Conftituens fe tenere& posfidere nominepræfati illuftrisfi

mi Domini Ducis , donec & quousque de eodemRegno corporalem appre

henderit poffesfionem ; & hujusmodi donationem, cesfionem & remisfio

nem promifit facro-fanctis fcripturis corporaliter tactis nunquamrevocare,

& contraeandem venire dejure vel de facto exquacumque ratione vel caufa,

nunquamimpetrare abfolutionem àjuramento ad finem contraveniendido

nationi, &remisfioni fupra factæ , vel aliquibus in ea contentis & quatenus

impetraveritſe dicta impetratione non juvare , vel illa uti.

§. 5. Renuntiansinfuper dicta Regina Serenisfima , mediante juramento

tactis corporaliter fcripturis , per eam præftito exceptioni doli mali ,

Kkk 2 vis,

+452
A.C.1435CODICI

S
JURIS

1

vis, metus ; &juri, dicenti, donationem excedentemquingentos aureos nonvale

re , nifi fuerit infinuata ; juri dicenti, contractusfacilitate mulierum celebratos

refcindi poffe; juri dicenti , donationem factam excaufa ingratitudinis vel im

menfitatisrevocari; juri dicenti generalem renuntiationem non valere , nifipre

cefferit fpecialis; & generaliter omnibus aliis exceptionibus, juribus cano

nicis , &civilibus , quibus adverfus præmiffa, vel eorum aliquaquoquomo

do contravenire poffet : De omnibus renunciationibus, & reliquis præſcri

ptis prius informata , advifata& certificata per nosSecretarios, &Notarios

infra fcriptos vulgari fermone interveniente interprete D. Jacobo Anglico.

de Nicofia de Cypro ejusdemReginaSereniffimæConfiliario , &familiari,

quilinguagracainpræfentiateftiumfupra&infranominatorum, eidemSe

reniffimæReginæ &partibus omniafupra fcripta figillatim & articulate ex

planavit , interpretatus eft &retulit

§. 6.Et quatenus requireretur alicujus fuperioris confenfus propter de

fectum , cujus præfens donatio' , five contractus invalidaretur , annulla

retur , aut aliasfieret aliqua feudi apertura , vel commiffio , vult& exprefsè

refervat præfata Regina Sereniffima datum confenfum & beneplacitum, &

ita illo refervato præfentem donationem celebrat , & non aliter, nec alio

modo , fed dictam donationem illo non interveniente vult effe reſolutam,

&pro infacta habitam. Si verò alicujus Superioris non requiraturconfen

fus , vult, exprfsè jubet , & ita actum eft, & conventum inter partes , quod